关于降低金石滩旅游集团有限公司景点门票价格的通知

大金普经发发〔2018〕92号

大连金石滩旅游集团有限公司：

为认真贯彻落实国务院《政府工作报告》《国家发展改革委关于完善国有景区门票价格形成机制 降低重点国有景区门票价格的指导意见》精神，经研究决定如下：

1．金石蜡像馆门票价格降为80元/人次

2.  球幕体验馆门票价格降为50元/人次

该通知自下发之日起执行，请按规定做好公示收费，并落实相关优惠政策。

大连金普新区经济发展局

                                              2018年9月7日

— 2 —
— 1 —